1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав Наблюдательного

совета муниципального автономного учреждения

«Информационно-технический центр городского

округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Уставом МАУ «ИТЦ городского округа Чехов» в связи

с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Информационно-технический центр городского

округа Чехов», утвержденный постановлением Администрации городского

округа Чехов     от 23.09.2021 № 1594/20-02 (с изменениями от 10.02.2022

№0240/20-02, от 10.06.2022 №1049/20-02, от 29.11.2022 №2401-ПА),

следующие изменения:

         1.1. вывести из состава наблюдательного совета Колчина Кирилла

Игоревича.

         1.2. ввести в состав наблюдательного совета Попова Артема

Алексеевича – первого заместителя Главы городского округа Чехов.

Документ создан в электронной форме. № 874-ПА от 09.04.2024. Исполнитель: Маркелова О.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2024 13:51

2

         2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 874-ПА от 09.04.2024. Исполнитель: Маркелова О.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.04.2024 13:51

	1
	2